Câmara Municipal de Bariri
67

REQUERIMENTO nº MH /2021

Senhor Presidente,

Os vereadores (a) que abaixo subscrevem, nos termos regimentais,
requerem que seja convocada uma SESSÃO EXTRAORDINÁRIA logo após o termino
da presente e que sejam considerados para efeitos de tramitação legislativa, em caráter de
urgência especial e incluídos na Ordem do Dia da sessão extraordinária, para únicas

discussão e votação, após emissão de respectivos pareceres das comissões ou relator
especial, dado o final do presente ano e recesso legislativo, o que segue:

|. PROJETOS LEIS ORDINÁRIAS Nºs 32 € 33/2021, 1, autoria Mesa da Câmara.

E aê

Sala das Sessões, 28 de deze o de 2021.
» AA

a A] jo Fai

ado

a zalez Francisco, did

É (A a

x Ricardo Peuo Eric

me
ISEC REL a j

n
r